

**King Restaurant Vejen
ApS**
Banegårdspladsen 6
6600 Vejen
CVR-nr. 36464712

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Zongqiu Cao

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

King Restaurant Vejen ApS
Banegårdspladsen 6
6600 Vejen

CVR-nr.: 36464712
Stiftet: 16.12.2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Zongqiu Cao, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, import af varer fra Kina samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 161 t.kr. mod et overskud på 337 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.450.047	1.733.787
Personaleomkostninger	1	(995.599)	(1.062.260)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(220.988)</u>	<u>(207.888)</u>
Driftsresultat		233.460	463.639
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.354)</u>	<u>(36.285)</u>
Resultat før skat		207.106	427.354
Skat af årets resultat	3	<u>(46.030)</u>	<u>(90.412)</u>
Årets resultat		<u>161.076</u>	<u>336.942</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.076</u>	<u>336.942</u>
		<u>161.076</u>	<u>336.942</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.053	434.795
Indretning af lejede lokaler		260.616	364.862
Materielle anlægsaktiver	4	578.669	799.657
Deposita		93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver		93.750	93.750
Anlægsaktiver		672.419	893.407
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		12.217	0
Periodeafgrænsningsposter		12.848	12.503
Tilgodehavender		25.065	12.503
Likvide beholdninger		780.609	529.008
Omsætningsaktiver		820.674	556.511
Aktiver		1.493.093	1.449.918

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		898.273	737.197
Egenkapital		948.273	787.197
Udskudt skat		42.000	59.000
Hensatte forpligtelser		42.000	59.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344.559	337.742
Skyldig selskabsskat		39.110	105.182
Anden gæld		119.151	160.797
Kortfristede gældsforpligtelser		502.820	603.721
Gældsforpligtelser		502.820	603.721
Passiver		1.493.093	1.449.918
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	737.197	787.197
Årets resultat	0	161.076	161.076
Egenkapital ultimo	50.000	898.273	948.273

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	982.597	1.027.621
Andre omkostninger til social sikring	9.561	28.749
Andre personaleomkostninger	3.441	5.890
	995.599	1.062.260
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	220.988	207.888
	220.988	207.888
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.030	105.182
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(14.770)
	46.030	90.412
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	583.708	521.231
Kostpris ultimo	583.708	521.231
Af- og nedskrivninger primo	(148.913)	(156.369)
Årets afskrivninger	(116.742)	(104.246)
Af- og nedskrivninger ultimo	(265.655)	(260.615)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.053	260.616

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	600.000	975.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
